Sandoriai su suinteresuotais asmenimis/susijusiomis šalimis atskleisti finansinių ataskaitų 33
pastaboje.

17. Akcijų, išleistų į viešąją vertybinių popierių apyvartą, pagrindinės
charakteristikos:

2008 m. gruodžio 31 d. būklei į viešąją vertybinių popierių apyvartą buvo išleista 42 716 530
(keturiasdešimt du milijonai septyni šimtai šešiolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt) paprastųjų
vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) litas, bendra akcijų nominali vertė 42 716
530 (keturiasdešimt du milijonai septyni šimtai šešiolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt) litų.

18.Vertybiniai popieriai, įtraukti į biržų prekybos sąrašus